[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от «11» октября 2013 г.

         №12-45 Д/сп
О внесении изменений и дополнений в решение Думы
муниципального образования от 30 августа 2013 года №11-35Д/сп
«О передаче полномочий органов местного самоуправления
Оекского муниципального образования  в части осуществления
внешнего финансового контроля на 2014-2016гг»
В целях эффективного осуществления задач, возложенных на органы местного самоуправления поселения Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 1 ч.1 ст. 14 вышеуказанного закона, ст. 3 ч. 11 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 264.4 п. 2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 6 ч. 1 ст. 9 Устава Оекского муниципального образования, п. 1 ст. 47 Регламента Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Оекского муниципального образования  от  30 августа 2013 года №11-35Д/сп «О передаче полномочий органов местного самоуправления Оекского муниципального образования  в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля на 2014-2016гг»:

- изложить  пункт  2 решения в новой редакции:

 «2.  Предусмотреть финансовое обеспечение за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Оекского муниципального образования в бюджет Иркутского района на 2014 год  в размере 158 025 рублей  (Сто пятьдесят восемь тысяч двадцать пять рублей) в соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации».
2. Начальнику общего отдела администрации Н.П. Пихето-Новосельцевой внести в оригинал решения Думы Оекского муниципального образования от 30.08.2013 г. № 11-35 Д/сп  информацию о внесении изменений.

 3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оёкского муниципального образования» и на интернет-сайте администрации www.oek.su.

ИО главы Оекского

муниципального образования:
         О.А. Парфёнов